l’adreça següent: https://www.aiguesmataro.com/perfil-del-contractant 

3.- Pressupost màxim de licitació 

3.1.- El pressupost màxim de licitació és fins a 40.000 euros (quaranta-mil) més l’IVA vigent 
aplicable, que al tipus actual del 21% correspon  a 8.400 euros (vuit-mil quatre-cents euros), amb 
un total de 48.400 euros (quaranta-vuit mil quatre cents euros). 

3.2.-L’oferta de preu de l’empresa licitadora no pot superar el pressupost net de licitació. Si el 
preu ofert per l’empresa licitadora supera el pressupost net de licitació l’oferta serà íntegrament 
rebutjada. 

3.3-El preu inclou el subministrament del vehicle i les corresponents transformacions, amb els